

54.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	20,40	12,00	244,80
55.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,20	33,00	6,60
56.	2822115700000	Radiator	buc	4,00	850,00	3 400,00
57.	2822115708000	Element de sustinere	buc	31,92	7,00	223,44
58.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,876	34,00	777,78
59.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,182	24,00	172,37
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	15,32	0,30	4,60
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 197,00	0,30	359,10
62.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	532,00	0,30	159,60
63.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,20	44,00	184,80
64.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	12,00	50,40
65.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	44,00	269,28
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,12	44,00	269,28
67.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,24	8,00	97,92
68.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	4,20	8,00	33,60
69.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,20	23,00	96,60
70.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,00	8,00	160,00
71.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,00	32,00	256,00
72.	2875276305105	Conector	buc	118,104	1,00	118,10
73.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,00	1,00	16,00
74.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,01	210,00	422,10
75.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00	260,00	1 560,00
76.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	20,40	34,00	693,60
77.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,20	55,00	231,00
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,20	34,00	142,80
79.	3220137315778	Decapant	kg	0,476	8,00	3,81
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,83	2,00	7,66
81.	4100116202806	Apa	m3	2,8577	9,00	25,72
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,3828	9,00	66,45
83.	4100126202818	Apa	m3	0,293	9,00	2,64
84.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	11,22	12,00	134,64
85.	5009061	Panou electric	buc	5,10 2,00	0,00 355,00	0,00 710,00
86.	5009062	Cutie (doze) pentru distributie	buc	4,00	5,00	20,00
87.	5009069	Intrerupator	buc	4,00	66,00	264,00
88.	5009081	Intrerupator automat UZO.	buc	8,00	45,00	360,00
89.	5009087	Priza de impamintare	buc	5,00	450,00	2 250,00
90.	5009113	Corp de iluminat LED	buc	8,00	610,00	4 880,00
91.	5220077	Cablu 3x2,5mm	m	60,00 50,00	4,00 6,00	240,00 300,00
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,117	44,00	5,15
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,925	5,00	39,63
Total materiale de constructii						83 521,69

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003 0,0016	200,00 320,00	0,60 0,51
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,46	88,00	216,48
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	99,00	43,56
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	30,00	13,20